Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de comunicação 

digital para atender às demandas da prefeitura municipal de Pequeri-mg, garantindo 

eficiência e qualidade na divulgação de informações institucionais. 

Valor Total: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0008 

Data da Assinatura: 08/04/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 08/04/2025.